

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 16-01-01 - 16-12-31

	Perioden	Period fg år	Periodbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3110 Konfirmationslägeravgifter	279 000,00	280 875,00	279 000,00
3120 Arbetslägeravgifter	68 675,00	95 525,00	75 000,00
3150 Konfirmationslunchsintäkt	24 000,00	20 180,00	20 000,00
3170 Intäkter T-shirt & övr textiltryck	3 800,00	8 875,00	9 000,00
3180 Efterträffsintäkter	5 200,00	6 000,00	6 000,00
3190 Diverse intäkter konfirmationsläger	293,00	810,00	1 000,00
S:a Nettoomsättning	380 968,00	412 265,00	390 000,00
Övriga rörelseintäkter			
3900 Medlemsavgifter	4 250,00	1 500,00	5 000,00
3910 Gåvor till IFSS	8 950,00	8 243,00	8 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	13 200,00	9 743,00	13 000,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	394 168,00	422 008,00	403 000,00
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4110 Inköp Svensk Cater	-78 113,00	-89 162,00	-85 000,00
4120 Inköp Paletten	-675,15	-1 057,00	0,00
4140 Inköp livsmedel läger	-18 965,88	-20 910,27	-20 000,00
4150 Konfirmationslunchskostnad	-11 021,08	-14 931,48	-14 000,00
4160 Kostnader arrangemang läger	-5 220,00	-4 850,00	-5 000,00
4170 Kostnad T-shirt & övr textiltryck	-11 489,00	-10 863,00	-10 000,00
4180 Efterträffskostnader	-21 100,00	-19 140,00	-19 000,00
4185 Förträffskostnader	-23 660,00	-22 930,00	-23 660,00
4190 Diverse kostnader läger	-22 452,36	-19 538,53	-18 000,00
4210 Kostnader arrangemang IFSS	0,00	-3 402,32	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-192 696,47	-206 784,60	-194 660,00
Bruttovinst	201 471,53	215 223,40	208 340,00
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-150 000,00	-150 000,00	-150 000,00
6110 Kontorsmateriel	-862,15	-970,60	-1 000,00
6211 Fast telefoni	0,00	0,00	-500,00
6250 Porto	-490,00	-650,00	-1 000,00
6310 Företagsförsäkringar	-1 146,00	-1 500,00	-1 500,00
6351 Konstaterade avgiftsförluster	-10 410,00	0,00	0,00
6390 Övr kostnader IFSS	-20 863,83	-10 461,63	-12 000,00
6570 Bankkostnader	-1 101,00	-955,50	-1 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-184 872,98	-164 537,73	-167 000,00
Personalkostnader			
7010 Löner läger	-20 000,00	-19 500,00	-30 000,00
7330 Reseersättningar läger	-5 391,20	-10 061,00	-8 000,00
7340 Reseersättningar IFSS	-2 818,50	-2 286,00	-3 000,00
7510 Sociala avgifter	-6 284,00	-4 964,00	-7 000,00
S:a Personalkostnader	-34 493,70	-36 811,00	-48 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-412 063,15	-408 133,33	-409 660,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-17 895,15	13 874,67	-6 660,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-17 895,15	13 874,67	-6 660,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-17 895,15	13 874,67	-6 660,00
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8300 Ränteintäkter	0,00	342,03	500,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	342,03	500,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 16-01-01 - 16-12-31

	Perioden	Period fg år	Periodbudget
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	342,03	500,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-17 895,15	14 216,70	-6 160,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-17 895,15	14 216,70	-6 160,00
Bokslutsdispositioner			
8800 Upplösning av fonder	12 819,00	0,00	0,00
S:a Bokslutsdispositioner	12 819,00	0,00	0,00
Resultat före skatt	-5 076,15	14 216,70	-6 160,00
Beräknat resultat	-5 076,15	14 216,70	-6 160,00
8999 Redovisat resultat	0,00	-14 216,70	0,00